



ADRIAN JÓZEF GALBAS SAC  
ARCYBISKUP METROPOLITA WARSZAWSKI

„Musimy pochylić się, pójść duchowo niejako na własnych nogach, aby móc przejść przez bramę wiary i spotkać Boga, który różni się od naszych wyobrażeń i ocen – Boga, który kryje się w pokorze nowo narodzonego dziecka(...). I przestańmy wpatrywać się w to, co materialne, co daje się zmierzyć i dotknąć. Pozwólmy, aby Bóg uczynił nas prostymi, Bóg objawiający się sercu, które stało się proste”.

(papież Benedykt XVI)

Drodzy Bracia,

to kolejne Boże Narodzenie w naszym życiu. Pozwólmy - w te dni świąteczne - oczarować się na nowo pięknem i prostotą wiary Maryi, Józefa i zwykłych betlejemskich pasterzy. Oni - nie rozumiejąc tak wielu spraw - z prostotą i czystością serca - przyjęli Słowo, uznali Je za prawdę i dali się Mu poprowadzić. Na tym polega wiara i zawierzenie!

Takiej wiary z całego serca wam życzę. Niech ona uspokaja dni niespokojne, niech umacnia to co słabe, niech przynosi pociechę, temu co smutne, ożywia, to, co obumarłe, niech wniesie kolor tam, gdzie jest szarość, ciszę tam, gdzie jest hałas, a pokój, tam gdzie trwają wojny!

Niech odnowi w nas świadomość sensu i celu drogi, którą obraliśmy.

Bądźcie szczęśliwi we wszystkie dni Nowego – 2025 – Roku!

Do tych życzeń dołączam szczerze podziękowania za wszelkie dobro, które uczyniliście w kończącym się roku. Zwłaszcza za to, które pozostało niezauważone, niedocenione, lub zbagatelizowane przez innych. Oby Bóg był Wam nagrodą.

Niech modli się za Wami Maryja, Święta Boża Rodzicielka i nasza Matka!

Jednocześnie, chcę powiedzieć, że zależy mi na spotkaniu z wami. Chciałbym was zobaczyć, posłuchać i trochę poznać. Proponuję noworoczne spotkania w dekanatach. Szczegóły zostaną podane wkrótce przez Księża Dziekanów. Zaplanujmy wspólne dwie godziny, które przeznaczymy na modlitwę i braterskie spotkanie.

Zapraszam także na tradycyjny opłatek do Domu na Miodowej, który odbędzie się 24 grudnia o godz. 12:00.

Z obietnicą modlitwy, zwłaszcza podczas *Pasterki* i mszy świętej noworocznej.

Wasz Biskup

Adrian Józef Galbas SAC  
Arcybiskup Metropolita Warszawski